ИНФОРМАЦИЈА
Согласно член 388-б став 1 точка 2 од Законот за трговските друштва, П.И.„Витаминка“ а.д. Прилеп информира дека вкупниот број на акции во друштвото изнесува 76.720 обични акции, од кои вкупно 75.889 акција се со право на глас, на денот на објавата на јавниот повик за годишно Собрание на акционери.
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